
Централна кооперативна банка АД Скопје
 

 

ПРЕДЛОГ 
 
Врз основа на член 383, став 1, точка 4 од Законот за трговските друштва, Собранието на 
акционерите на Централна кооперативна банка АД Скопје, на Седницата на Годишното 
собрание, одржана на 27.5.2026 година, ја донесе следната: 

 
 

О Д Л У К А 
за одобрување на работата на претседателот на Управниот одбор на ЦКБ АД 

Скопје, Неделин Валчев, во 2024  година 
 
 

1. Се одобрува работата на претседателот на Управниот одбор на ЦКБ АД Скопје, Неделин 
Валчев, во 2025  година.   
 
2. Одлуката стапува на сила на денот на донесувањето. 
 

 
Собрание на акционери 

претседател с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Централна кооперативна банка АД Скопје
 

 

ПРЕДЛОГ 
 

Врз основа на член 383, став 1, точка 4 од Законот за трговските друштва, Собранието на 
акционерите на Централна кооперативна банка АД Скопје, на Седницата на Годишното 
собрание, одржана на 27.5.2026 година, ја донесе следната:  

 
 

О Д Л У К А 
за одобрување на работата на членот на Управниот одбор на ЦКБ АД Скопје, 

Орце Трајковски, во 2025 година 
 
 

1. Се одобрува работата на членот на Управниот одбор на ЦКБ АД Скопје, Орце Трајковски, 
во 2025 година. 
 
2. Одлуката стапува на сила на денот на донесувањето. 
 

 
 

Собрание на акционери 
претседател с.р. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



Централна кооперативна банка АД Скопје
 

 

ПРЕДЛОГ  
 
Собранието на акционерите на Централна кооперативна банка АД Скопје, на Седницата на 
Годишното собрание, одржана на 27.5.2026 година, ја донесе следната: 
  

 
О Д Л У К А 

за одобрување на работата на членот на Управниот одбор на ЦКБ АД Скопје, 
Станимир Станчев, во 2025  година 

 
 

1. Се одобрува работата на членот на Управниот одбор на ЦКБ АД Скопје, Станимир 
Станчев, во 2025 година.   
 
2. Одлуката стапува на сила на денот на донесувањето.  
 
 

Собрание на акционери 
претседател с.р. 

 
 
 

                                                                       
 

 


